ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N" CM-PE002/2024

A SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS,
através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), toma público que realizará
as 09:00, do dia 17 de abril de 2024, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGAO n° GM-
PEO02/2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E
CÂMARAS DE AR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO
MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE. O edital e seus
anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/
http:/flicitacoes.tce.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;  . Informações pelo
telefone: (88) 3672-1920 ou no endereço: Rua Padre Francisco
Rosa, 1388, Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 26 de
março de 2024.

1 VINA GUEDES BERNARDO DE ARA GAO MARTINS -
Pregoeira.

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador:302B614E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 27/03/2024. Edição 3426
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

O

4.1ZJ41
:

34. 	4.048

; O 	--•=--. o 	_o -
A:? 	'.'° Er E0 05 O 	 4:0 o cv co to 	 1,9 r4

Ir
• 1I41 	 -

o4:

OC 6,90

,90 	 ••j ) 	.8'p -

CM b4 c -
a- 	- , 	 o

su. 	à i n a —~~ ilt'3
V.Y 2O

,..
o

'!c 33?2É

-13

4j1
or- 21

O CL - õIJ qp 43O 	a 'C
9'80_vL.0 	1,9m 24 o V310 '8a

'o )2co
VI
g_•

-- 	 '. c 	 22
- 	o

oog0 0 '4t 	Eía 0 , 01a
3JcOOa?'I

o

• 43 3r0
o

0 4.0 43 _-,4
-. O 	 ID

WrUOa.

< .O IRU u, L ,3x 4 43 z 	 c 71'

31 1,9 82
a
C2 	zqO 	o, -

l 	 43 F
cm 	.1—<02

i-w
X 0'3 ej o 	C
gaE48uJ_:__' 	QO.-O4o9rdw.-o

0 • I,.O1,) 	U.1'

Z et

' 	 :
O 	U

Z áf E_O 0
. 	 .Ç<<a 	- 0 - ,Q 	 S"

'0 a.

ga-' 	-'-- ±4
<(1.o 0 E

Lj
4..-, tal

!D43 gi
w is

<31
.1

?
2w-1Oz-3 <

*

Prefeitura Municipal de Nova Russas

Rua Padre Francisco Rosa. 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: GM-PEO02/2024 - TIPO: MENOR PREÇO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PEO02/2024
A SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que
realizará 	as 	09:00, 	do 	dia 	17 	de 	abril 	de 	2024, 	no 	endereço 	eletrônico
https://compras. m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n° GM-PEO02/2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E CÂMARAS DE AR, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA
RUSSAS - CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https-.//compras.m2atecnologia.com.br/ 	 - 	 http-//Iicitacoes.tce.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacao.php:  . Informações pelo telefone: (88) 3672-1920 ou no endereço: Rua
Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 26 de março de 2024.
IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS -
Pregoeira.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 01/04/2024

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO

ELETRONICO - GM-PEO02/2024 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https-//novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=1  088.

Nova Russas/Ce, 1 de Abril de 2024.

Jose Nonato Braga Rolim
Secretária Municipal de Administração e Finanças.

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 	« 	•.':• -.

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Te: (88) 3672.1920 - Site: www. nova russas. ce, gov. br

Link direto
https:l/novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=1088

aLicitacão
	 Página(s) 1 de 1